
1 

 

  

COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE DEL PARCO PUBBLICO ATTREZZATO UBICATO IN VIA 

SAN BRUNONE DA COLONIA PUBBLICATO IN DATA 22.08.2023 

CON PROT. N. 14336 – ART. 7 MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDA - ERRATA CORRIGE 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

 

Richiamata la manifestazione di interesse per l’affidamento della gestione del parco 
pubblico attrezzato ubicato in Via San Brunone da Colonia, pubblicato in data 22.08.2023 
con prot. n. 14336; 
 
Accertato che all’art. 7 - Modalità di presentazione della domanda – quale termine di 
presentazione del plico viene riportato “entro e non oltre le ore 13:00 del giorno quindici” 
senza l’indicazione del mese; 
 
Rilevata la necessità di rettificare ed integrare il suddetto l’art. 7 della manifestazione di 
interesse citata al fine di consentire a tutti gli interessati la corretta partecipazione; 
 

DISPONE 
 
L’integrazione dell’art. 7 all’art. 7 - Modalità di presentazione della domanda, nella parte 
indicante il termine ultimo per la presentazione del plico “entro e non oltre le ore 13:00 del 
giorno quindici settembre 2023” e pertanto di seguito si riporta l’intero art. 
opportunamente rettificato e integrato: 
 

7. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 

Per partecipare alla gara, gli interessati dovranno far pervenire al protocollo generale del 
Comune di Serra San Bruno, Piazza Carmelo Tucci, 1 – 89822 Serra San Bruno (VV), 
entro e non oltre le ore 13:00 del giorno quindici, a mezzo RACCOMANDATA A/R o a 
mano entro il termine perentorio sopra indicato, un plico sigillato e controfirmato sui 
lembi di chiusura con l’indicazione del mittente e la seguente dicitura: “NON APRIRE – 
PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PARCO PUBBLICO ATTREZZATO 
UBICATO IN VIA SAN BRUNONE DA COLONIA”. Il recapito del plico è ad esclusivo 
rischio del mittente; non saranno ammesse a gara le imprese i cui plichi perverranno oltre 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
e
r
r
a
 
S
a
n
 
B
r
u
n
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
i
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
1
5
0
8
2
 
d
e
l
 
0
5
-
0
9
-
2
0
2
3



2 

 

la scadenza del termine indicato, neppure se la mancata o tardiva consegna siano 
attribuibili a cause di forza maggiore o a fatti di terzi. 
Il plico dovrà contenere al suo interno n. 3 buste: 

a) Una busta n. 1 che dovrà contenere: 

- l’istanza di partecipazione, secondo il modello allegato, debitamente sottoscritta con 

la quale si chiede di partecipare alla gara, contenente le generalità complete del 

richiedente, il codice fiscale e la Partita Iva, se posseduta, nonché l’indicazione 

della sede legale e la dichiarazione resa ai sensi del DPR n. 445/2000, attestante 

il possesso dei requisiti di cui al punto 4 del presente bando. L’assenza di un 

elemento contenuto nel modello di istanza e/o parziale o incompleta 

dichiarazione comporterà l’automatica esclusione dalla procedura; 

- dichiarazione di aver preso visione diretta dei luoghi e di tutte le condizioni 

contenute nel presente bando e allegati e di accettarle integralmente e senza 

riserva alcuna. 

- copia dell’atto costitutivo e dello Statuto dell’Associazione/Cooperativa; 

- copia di documento di identità del sottoscrittore in corso di validità. 

 
Tutte le dichiarazioni possono essere rese nella forma dell’autocertificazione, con le 
modalità di cui al DPR 445/2000, se corredate da copia fotostatica di un valido 
documento di riconoscimento. 
 
b) Una busta n. 2 che dovrà contenere: 

- Proposta progettuale di gestione rispondenti ai punti salienti all’art.  6.1 (Progetto di 

gestione); 

- Individuazione delle caratteristiche del proponente di cui all’art. 6.2 (Caratteristiche 

soggettive del soggetto proponente), del presente bando. 

 
c) Una busta n. 3 che dovrà contenere: 

- Offerta economica canone annuo, sottoscritta dal rappresentante legale, con 

l’indicazione, in cifre ed in lettere, dell’offerta economica indicante il canone 

complessivo che il concorrente si impegna a versare annualmente al Comune, 

redatta con le modalità di cui al punto 6.3. Tale offerta, dovrà essere chiusa 

nell’apposita busta n. 3, sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura con 

l’indicazione del mittente e l’oggetto della gara; 

Tale busta dovrà recare, all’esterno, anche la seguente dicitura “Busta n. 3 – offerta 
economica”. La busta n. 3 non dovrà contenere altro documento che le offerte 
economiche. 
 
Si precisa che la manifestazione di interesse di che trattasi rimane invariata e confermata 
in tutte le altre parti non oggetto di rettifica e integrazioni come disposte dalla presente. 
 
Si dispone, altresì, la pubblicazione del presente avviso con le medesime modalità 
utilizzate per la pubblicazione della manifestazione di interesse originaria 
 
Serra San Bruno, lì 05 settembre 2023 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

- Salvatore Sibio - 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
e
r
r
a
 
S
a
n
 
B
r
u
n
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
i
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
1
5
0
8
2
 
d
e
l
 
0
5
-
0
9
-
2
0
2
3


		2023-09-05T09:22:35+0200
	Salvatore Sibio




